
\\'l
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 97-526 DU 24 ocToBRE 1997

Portant nomination au Ministère du
Développement Rural.

LE PR-ES]DENT DE LA REPUBLIQUE,
CTIEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la Loi N' 90-032 du 11 Décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

VU la proclamation ie ler Awil 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du l8 Mars 1996 ;

VU le Décret 96-128 du 09 Altrl 1996 portant composition du Gouvernement ;

VU le Décret N" 97 -279 du l1 Juin 1997 portant attributions, organisation et
fonctionnement du Ministère du Développement Rural ;

SUR proposition du Ministre du Développement Rural ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 24 Septembre 1997

Article ler : Les nominations ci-après sont prononcées au Muristère du
Développement Rural :

- Sécretaire Général du Ministère : Monsieur Imorou SALE

- Conseiller Technique à la Recherche
et aux organisations paysannes : Monsieur Cossi Maurice OUIKOUN

- Directeur de l'lnspection
et de la vérification interne : Monsieur Zachary SALOLIFOU

DECRETE



2
- Directeur de la programmation

et de la prospective : Monsieur Soulé A. MANIGUI

- Directeur de la formation opérationnelle
et de la lulagrisation agricole : Monsieur Cakpo Anatole

SOGBOHOSSOU

- Directeur général du
CARDER-ZOU : Monsieur Joseph OKE

- Directeur général de l'Office
National d'Appui à la Sécurité
Alimentaire (ONASA) : Monsieur Moussa ASSOUMA

Article 2 : le Présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter dc la date de prise de fonctions des intéressés sera publié
et communiqué partout où besoin sera.

Fait à Cotonou,le Za ocroBRE 1992

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

athieu KEREKOU

Le Premier Ministre Chargé d Coordination
Relations avecde l'Action Gouvernernentale des

les Instifutions, Porte-Parole du Gouvemement,

/,- h

Adrien HOUNGBEDJI

Le Ministre des Finan Le Ministre du Développement
Rural,

4

NI ENSAH

ÀMPLIÀTIONS : PR 6 ÀN 4 CS 2 CC 2 CES 2 IIÀAC 2 PlM, 4 UDR 4 MF 4 AUTR.ES
MINISTERES 15 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI 5 BN-DÀN-DLC 3 GCONB-
DCCT-INSÀE 3 BCP-CSÈ{-IGÀÀ 3 UNB-ENA-FÀSJEP 3 Intéressés 7 JO 1-_

/r--

Jérôme SACCA-KINA


